

Specificații de preț											
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1745501307037 din 24.04.2025											
Obiectul achiziției: Privind achiziționarea: Echipamente de emisie pentru studioul Radio Moldova											
Lot 1	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
1.1	1.1 Broadcast Controller	Axia Pathfinder Core PRO Broadcast Controller	buc	1	179083,3333	214900	179083,3333	214900	90 zile		
1.2	1.2. Automated Program Archiving	Axia iProFiler Automated Program Archiving (License)	buc	2	19833,33333	23800	39666,66667	47600	90 zile		
1.3	1.3. Flush-mount frame 6.5U, w/2 Power	Axia Quasar flush-mount frame 6.5U, w/2 Power Supplies	buc	2	69916,66667	83900	139833,3333	167800	90 zile		
1.4	1.4. Redundant PSU (Factory Installed)	Axia Quasar Redundant PSU (Factory Installed)	buc	4	11000	13200	44000	52800	90 zile		
1.5	1.5. Master Touch Screen and Monitor Module (Factory Installed)	Axia Quasar MTS-MON Module (Factory Installed)	buc	2	100000	120000	200000	240000	90 zile		
1.6	1.6. Fader Module (Factory Installed)	Axia Quasar SR-4FAD Module (Factory Installed)	buc	10	55750	66900	557500	669000	90 zile		
1.7	1.7. Expansion licenses	Axia 16 Channel Engine Expansion license	buc	4	19916,66667	23900	79666,66667	95600	90 zile		
1.8	1.8. Analog Node	Axia xNode2 Analog	buc	19	43750	52500	831250	997500	90 zile		
1.9	1.9. AoIP Mixing Engine	Axia Quasar Engine Base (16 Channel)	buc	2	120000	144000	240000	288000	90 zile		
1.10	1.10 AES/EBU Node	Axia xNode2 AES	buc	4	43750	52500	175000	210000	90 zile		
1.11	1.11. GPIO Node	Axia xNode2 GPIO	buc	3	39916,66667	47900	119750	143700	90 zile		

1.12	1.12. Broadcast Audio Processor	Omnia VOLT Audio Processor for FM	buc	2	78250	93900	156500	187800	90 zile		
	TOTAL MDL LOT 1						2762250	3314700			
Lot 2	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
2.1	Lotul nr. 2 Telephone Hybrid	Axia Hx2 Dual Hybrid (AES I/O Opton)	buc	4	39916,66667	47900	159666,6667	191600	90 zile		
	TOTAL MDL LOT 2						159666,667	191600			
Lot 6	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
6.1	6.1 Cablu Video	Sommer Cable SC-Vector	m	100	29,16666667	35	2916,666667	3500	90 zile		
6.2	6.2 Converter SDI to HDMI	BlackMagicDesign Micro Converter SDI to HDMI 3G	buc	3	1525	1830	4575	5490	90 zile		
	TOTAL MDL LOT 6						7491,66667	8990			
Lot 7	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
7.1	7.1. Conector XLR male	Neutrik NC3MXX-BAG	buc	30	66,66666667	80	2000	2400	90 zile		
7.2	7.2. Conector XLR female	Neutrik NC3FXX-BAG	buc	20	70	84	1400	1680	90 zile		
7.3	7.3. Conector Jack 6.35 mm stereo	Neutrik NP3X	buc	20	59,16666667	71	1183,333333	1420	90 zile		
7.4	7.4. Conector RCA	Rean NYS-373	buc	20	41,66666667	50	833,3333333	1000	90 zile		
	TOTAL MDL LOT 7						5416,66667	6500			

Semnat: Semnat electronic, Numele, Prenumele: Carabut Vladislav, În calitate de: Director

Ofertantul: SC “Muzic-Prod” S.R.L.

Adresa: Moldova, Chisinau, Durl esti, str-la II Vovinteni 15